МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств»

ПРИКА3

«22» марта 2022 г.

г. Исилькуль

№ 13

«О создании комиссий для проведения вступительных испытаний в МБУ ДО «ИДШИ» на 2022-2023 учебный год по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального, хореографического искусства»

Согласно Правилам приема поступающих в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Исилькульская детская школа искусств» Исилькульского муниципального района Омской области и порядка отбора на обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального, хореографического искусства и с целью организации приема обучающихся на обучение в 2022-2023 учебном году,

Приказываю:

Создать приемную комиссию для проведения вступительных испытаний по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального, хореографического искусства, в составе:

- Председатель комиссии директор МБУ ДО «ИДШИ» Е.В. Шалимова;
- Заместитель председателя комиссии заведующая отдела народных инструментов А.Н. Галалй;
- Члены комиссии: преподаватель Н.Г. Шевелёва, преподаватель Н.В. Венгерская, преподаватель Л.Ю. Вибе.

Директор МБУ ДО «ИДШИ»: Е.В. Шалимова